０６森高第 1234 号

令和６年 12 月日

本校近隣小中学生及び保護者の皆様

東京都立大森高等学校

校長 池田 美穂

星空観測会について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろより本校の教育活動に、御支援御協力を賜

り誠にありがとうございます。

 さて、天文部の活動として、下記の通り星空観測会を行います。今回の観測会は、近隣小学校の生徒

及び保護者をお招きして行いたいと思います。遅い時間での活動となりますので、お子様のみの参加で

はなく、保護者様の同伴をお願い致します。何卒、御理解いただきますようお願い申し上げます。

＊代表保護者様が数名のお子様をお連れして御参加いただいても結構です。

記

日 程  令和７年１月 10 日(金) ＊雨天決行

時 間  19：00～19：10 集合

19：10～19：30 天文台へ移動し、観測会

内 容  月・金星・火星・木星・土星・すばる等の天体観測

対 象  天文部部員、本校の参加希望生徒、近隣小学校生徒及び保護者

場 所  展開 B 教室、本校屋上天文台

引率教員等  川本 航生(顧問)、村山 考一(ボランティア)、池田 美穂(校長)

申 込 期 限  12 月 25 日(水)

申 込 方 法  次の①、②のどちらかでお願いします。

① 以下のQRコードを読み込んで必要事項を入力ください。

② 直接お電話にてご連絡ください。連絡先及び担当者は下記のお問い合わせを参照くだ

さい。

そ の 他  本校は一足制のため、上履き等は必要ありません。また、自転車等での御来校は御遠慮く

ださい

ＦＡＸ    ０３（３７５４）０９７８

問い合わせ先

東京都立大森高等学校  全日制課程

副校長          松永 啓邦

担当          川本 航生

電話番号   ０３（３７５３）３１６１